PORTARIA Nº 2914

“ALTERA A PORTARIA MUNICIPAL Nº 2462,  DE 21 DE JANEIRO
DE  2022,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A NOMEAÇÃO  DA COMISSÃO
ESPECIAL  RESPONSÁVEL  PELA  PRÉ-ANÁLISE,  APROVAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO  TÉCNICO  DE  PROJETOS  DE
LOTEAMENTOS,  ALTERADA  PELA  PORTARIA  MUNICIPAL Nº
2849, DE 21 DE SETEMBRO 2023.”

MARCELO  DE  MORAIS,  Prefeito  em  exercício,  no  uso  de  suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  excluído  o  servidor  José  Francisco  de  Castro  da  Portaria
Municipal nº 2462/2022, alterada pela Portaria Municipal nº 2849/2023, constante da letra “a”,
inciso I, do artigo 1º, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º ...

I  –  PELA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS,  SERVIÇOS  E
PLANEJAMENTO URBANO:

a) Ruan Aparecido de Melo – Engenheiro Civil I – Matrícula nº 16603;
b) Marco Aurélio Cortez – Agente Administrativo – Matrícula nº 134;
c) Letícia Maria de Souza Lima - Chefe de Departamento – Matrícula nº
19731; e
d) Cristiane Rodrigues Varela Pena - Chefe de Departamento – Matrícula nº
16917.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 19 de julho de 2024.

MARCELO DE MORAIS
 Prefeito Municipal